
Alanya’da görev yapan 
aile hekimleri, 1 Kasım 
2024’te yürürlüğe giren 
‘Aile Hekimliği Ödeme ve 
Sözleşme Yönetmeliği’ne 
karşı 6 Aralık’a kadar iş 
bıraktı. İş bırakma eylemi 
İlçe Sağlık Müdürlüğü 
önünde yapılan basın açık-
lamasıyla başladı. Hekim 
Birliği Sendika Başkanı 
Mehmet Ulusan ve sendika 
üyeleri tarafından yapılan 
açıklamada, “Biz hekimler 
ve sağlık profesyonelleri, 

yıllardır hastalarımızın 
derdine derman olmaya ça-
lışırken kendi dertlerimizi 
hep erteledik” ifadelerine 
yer verildi. l HABERİ 4’TE 
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Heykelin kaldırılmasına tepki 
gösteren vatandaşlar MHP 
Alanya İlçe Başkanlığı binası 
önünde toplandıktan sonra anıt 
önüne yürüyüşe başladı. Düzen-

lenen basın açıklamasına,  MHP Antalya İl 
Başkanı Onur Temel ve Antalya Ülkü Ocak-
ları Başkanı Oğuzhan Dinçer, Önceki dönem 
MHP Antalya Milletvekili Hüseyin Yıldız, 
MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 
önceki dönem Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, MHP’li Belediye Meclis 
Üyeleri ve çok sayıda partili katıldı.

‘BİR DAHA CÜRET EDEMEZ!’
Belediye yönetimi tarafından kaldırılan 

heykel, pazar gecesi bir grup vatandaş 
tarafından geri konuldu. Anıt önünde açık-
lama yapan MHP Antalya İl Başkanı Onur 
Temel, heykelin CHP’li belediyeyi neden 
rahatsız ettiğini anlayamadıklarını belirtti. 
Bir gazetecinin ‘Yerine geri konulan hey-
keli belediye tekrar kaldırırsa epkiniz ne 
olur’ sorusuna ise il başkanı Temel, “Buna 
bir daha cüret edeceğini düşünmüyorum” 
şeklinde yanıt verdi.l HABERİ 5’TE 

Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde geçtiği-
miz hafta sonu görülen 
uyuşturucu ticareti yapma 
suçundan tutuksuz 
yargılanan sanık, uyuştu-
rucunun Antalya’da pahalı, 
Diyarbakır’da ise ucuz ol-
duğunu söyledi. Duruşma, 
26 Mart 2025 tarihine erte-
lendi.l HABERİ 3’TE

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet 
Şerani Tavlı, CHP’li Alanya Belediyesi’nin Türk 
Bayrağı’nı tutan Bozkurt heykelini şehir girişin-
den kaldırmasına sert tepki gösterdi. Tavlı, bu 
kararın toplumda derin bir üzüntü ve şaşkınlık 
yarattığını ifade etti.  Tavlı, “Toplumsal birlik 
ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz bu 
dönemde, Alanya Belediyesi’nin çözülmesi 
gereken onlarca sorunu ve yapılması gereken 
hizmetleri dururken böyle bir karar alması 
akıllarda soru işaretleri yaratmıştır. Bu kararın 
gerekçesi nedir? Kime ve neye hizmet etmek-
tedir? Bu adımın kimseye fayda sağlamayacağı 
gibi toplumun hassasiyetlerine zarar verdiği 
açıktır. Belediye yönetimini, halkın değerlerini 
gözeterek hareket etmeye çağırıyoruz” dedi. 

Alanya’da tek katlı müs-
takil bir ev, çıkan yangın 
sonucu kullanamaz hale 

geldi. Evde bulunan engelli 
kız komşuların yardımıyla dı-
şarı çıkarıldı. l HABERİ 3’TE

Ligde Trab-
zonspor’u 2-1 
yenerek çıkışa geçen 
Corendon Alan-
yaspor’da gözler 
kupada oynanacak 
Fethiyespor maçına 
çevrildi. l HABERİ 7’DE

BOZKURT TÜRKLÜĞÜN SEMBOLÜDÜR
CHP’li Alanya Belediyesi tarafından kaldırılan Bayrak Tutan Bozkurt Heykeli’ne MHP 
yönetiminden sert tepki geldi. İl Başkanı Onur Temel, ‘İkincisine cüret edemezler” dedi. 

Uyuşturucu borsası kurmuşlar ‘Milli değerlere saygı gösterilmeli’ 

Küle döndü Hekimler iş bıraktı Kupa mesaisi
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Bazıları itiraz etse de en azın-
dan benim kendi baktığım yerden 

gördüğüm ve çok üzüldüğüm 
şeylerin başında gelen, insan 

olmanın değerlerini bir bir yitirir 
oluşumuz... Çağın güzel insan-
lara merhametli insanlara hakkı 

savunan hakikati ayakta tutmaya 
çalışan insanlara ihtiyacı var...

Bakmayın çağ dediğime, çağ 
ile birlikte ülke insanının yönetici-
lerinin dinden söz edenlerin öyle 

ki yazanların konuşanların hepsinin 
hepimizin...

Samimiyete ihtiyacımız var, söz 
aydınlığına kalp gönül aydınlığına, 
ekmemeğe suya ihtiyacımız ol-

duğu kadar adalete adaletten söz 
edenlere ihtiyacımız var...

Olur, mu olmaz mı bilmem ama 
ihtiyacımız var...

İşte bunlar aklına düşünce, ne 
oluyor bize sorusunun cevabını 

bulamadığın zamanlar, canının çok 
sıkıldığı vakitler ya da... 

Kimi zamanlar olur böyle şeyler, 
özellikle kalbi hassas kişilerde...

Ülkede olanlara canın sıkılır, şe-
hirde olanlara canın sıkılır, yüreğine 
ağır gelen şeyler olur yaşama dair...

Veya şahit olduğun kötü işlere 
adaletsiz işlere sıkılırsın...

Birilerinin Karun gibi yaşama-
sına, başka birilerinin kötü derin 

yoksulluğuna...
Samimiyetsiz yalan sözler 

edenlere...
Sesini duymak istediğin birinin 

sesini duyamamışsındır mesela, 
sevda adına veya akrabalık dost-

luk adına...

Gidişata öfkelisindir, ama kim-
senin umurunda değildir...

(Not olarak dersek, zaten 
kimse kimsenin umurunda değil 
şimdilerde) bakmayın birilerinin 
çok konuşup durduğuna, başka 

birilerinin Cebrail rolüne bürümüş 
yazılar yazdığına...

Bir yanı konfor içinde bir yanı 
sefalet içinde bir ülke olduk, din 

iman Allah falan filan...
Yalana sığınanlar puta tapı-

nanlar kendi tanrı sanan beyaz 
adamlar, bazı yöneticiler...

Hiçbir şey adil değil, ekmek su 
hatta güneş paylaşımı bile...

Olur, da bunlar aklına düşer 
canın sıkılırsa, çok kırılmışsan ha-

yata, ya da başka şeylere...
En sevdiğin birine bile olur...

Olmadık şeyden huzurun ka-
çabilir canın sıkılabilir, üzülebilirsin, 
ağlamak istersin kimse görmesin 

düşüncesine yenilirsin...

İşte böyle zamanlarda dışarı 
çık, bir bahane bul iyilik yap birine, 
yolun kenarında bekle bir yaşlıyı 

yolun öte tarafına geçir...
Tanıdığın yaşlı yoksullar varsa 

onlara sıcak bir ekmek götür 
selam nasılsınız de...

Hiçbir şeyi başaramazsan, so-
kakta birkaç kediye mama ver, 
onları sevindir karınlarını doyur 

hatta dertleş onlarla selamlaş sev 
onları...

Unutma onların sevinci Allah’ın 
sevincidir...

Hani inanır iman ederiz ya 
“yeryüzünde bütün canlılar kendi 

lisanlarında Allah’ı zikir ederler, 
bunların en başında kediler gelir, 
kediler sokaklarımızda dolaşan 

yeryüzü meleklerindendir, aldırma 
camilerde anlatılmadığına okul-

larda öğretilmediğine...

Sözüm yüreğimin aydınlığı 
azalmasın diyenlere, herkes cid-

diye almak zorunda değil, bana ne 
diyenlere değil, sözüm ekmeğini 
eline alınca olmayanlar aklına dü-

şenlere...

Bu günde bu kadarlık olsun...
Selam olsun iyilikten söz 

edenlere, ekmeğini paylaşma 
düşüncesi taşıyanlara, yaşlılara 

ihtiyaç sahiplerine nasılsın deyip 
selam diyenlere...

MEHMET
KAYA

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin (AKTOB) turizm 
sektörü profesyonellerine mevcut durum ve gelecek yıl öngörülerine dair so-
rular yönelttiği sektör anketinden işlerin müthiş olmasa da iyi gittiğini ifade 
eden sonuçlar çıktı. AKTOB’un turizmcilere sorularla hazırladığı çalışmaya 
göre 2025, Avrupa, Rusya ve iç pazarda yükselişle başlıyor. Turizmi bekleyen 
riskler ise yüksek enflasyon, döviz kuru baskısı ve istihdam sorunu. Turizmde 
2024 yılı ile bir önceki yılı kıyaslamalarını isteyen ankete, turizmcilerin çoğu 
iyimser bir tablo çizerek yanıt verdi.

2024’TE EN ÇOK ŞİKAYET YÜKSELEN MALİYETLERDEN!
Turizmcilerin yüzde 8’i, 2024’ün turizm hareketinin 2023 ile aynı se-

viyede olduğunu düşünürken, yüzde 40’ı yüzde 5-10 civarında arttığını 
söylüyor. Turizmcilerin yüzde 29’u ise geçen yıla kıyasla yüzde 10-20 
aralığında artış yaşandığı görüşünde. Sektörde bu yıl yüzde 5-10 civarında 
azalış trendi olduğunu düşünen yüzde 8’lik bir kesim var. 2024 sezonunun en 
büyük sıkıntısı sorulduğunda, yüzde 54’le ‘yükselen maliyetler’, yüzde 20 ile 
de ‘dövizdeki kur baskısı’ öne çıktı. Bu iki başlığı, yüzde 17 ile pandemiden 
beri sıkça gündeme gelen ‘istihdam sorunu’ takip etti.

2025 RİSKLERİ 
Turizmcilere göre, 2025’te sektörü bekleyen en önemli riskler de benzer: 

Yüksek enflasyon, nitelikli personel bulamama, sabit kur politikası ve ülkeler 
arasında yaşanabilecek siyasi gerilimler.

‘TURİST SAYISI YÜZDE 5-10 ARTAR’ DİYENLER ÇOĞUNLUKTA 
2025 yılı için öngörülen turist sayısıyla ilgili soruya ise turizmcilerin 

yüzde 54’ü bu yıla kıyasla “yüzde 5-10 artar”, yüzde 17’si “aynı kalır”, yüzde 
16’sı “yüzde 10-20 artar”, yüzde 6’sı ise “yüzde 20-30 artar” şeklinde yanıt 
verdi. Tahminleri azalış yönünde olan turizmcilerin oranı ise yüzde 2-3 sevi-
yesinde kaldı.

ERKEN REZERVASYONLAR YÜKSELİŞTE 
Erken rezervasyon oranlarının 2025’te yükseliş sinyalleri verdiğini be-

lirten turizmcilerin yüzde 42’si yüzde 5-10 civarında, yüzde 19’u da yüzde 
10-20 civarında bir artış bekliyor. Katılımcıların yüzde 27’si ise bu yılla aynı 
kalacağını düşünüyor. Turizmcilerin yüzde 60’ı, ‘online’ satışların yüzde 5 ile 
10 arasında artacağını tahmin ederken, yüzde 30’u ise bu alanda yüzde 20 ve 
üzeri artış bekliyor.

AVRUPA PAZARINDAN ARTIŞ BEKLENTİSİ 
Ankete katılan turizmcilerin yarısından fazlası, 2025’te Avrupa pazarında 

yüzde 5-10’luk bir artış bekliyor. Turizmcilerin yüzde 22’si Avrupa’dan Tür-
kiye’ye turizm hareketinin aynı kalacağını düşünürken, yüzde 16’lık kısmı da 

yüzde 10-20 seviyesinde artış öngörüyor. Avrupa pazarının düşüşe geçeceği 
tahmini ise oldukça düşük. Düşüş bekleyenlerin oranı yüzde 2-3 seviyesinde.

RUSYA’DAN ARTIŞ BEKLEYENLERİN SAYISI FAZLA
Anket sonuçları, Rusya, Ukrayna, Belarus, Letonya, Moldova, çevre ülke-

ler ve Türki Cumhuriyetler’i kapsayan Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) 
pazarı için de yükselişi işaret ediyor. Katılımcıların yüzde 46’sı Rusya pazarı 
ve çevresinden gelecek turist hareketinde yüzde 5-10 artış bekliyor, yüzde 
31’i aynı kalacağını düşünüyor, yüzde 14’ünün tahmini de yüzde 10-20 sevi-
yesinde bir artış. Düşüş bekleyenlerin oranı ise oldukça düşük.

İÇ PAZARDA YÜZDE 5-10’LUK ARTIŞ BEKLENTİSİ 
2025’te iç pazardan da beklenti yüksek. Turizmcilerin yüzde 37’si gele-

cek sezon yüzde 5-10 seviyesinde yerli turist artışı öngörüyor. Katılımcıların 
yüzde 29’u iç turizm akışının bu yılla aynı olacağını düşünürken, yüzde 14’ü 
ise kötümser tablo çizip, “yüzde 5-10 azalır” diyor.l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Antalya’nın Kepez Belediyesi 
çatısı altında hizmet veren 
Sağlık Merkezi, 22-27 Kasım 
Ağız ve Diş Sağlığı Hafta-
sı’nda, ağız ve diş sağlığının 

önemine dikkat çekmek amacıyla çocuklara 
yönelik bilinçlendirme eğitimi düzenledi. 
Diş Hekimleri Mustafa Demir ve Şule Çiçek 
tarafından Kepez Belediyesi’nin Nasred-
din Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin 
Teomanpaşa Şubesi’nde çocuklara ağız ve 
diş sağlığı eğitimi verildi. Çocuklara, sabah 
kalktıktan ve akşam yatmadan önce dişlerini 
fırçalamanın önemi anlatıldı ve orta sertlikte 
bir diş fırçası kullanmaları tavsiye edildi. 
Diş hekimlerinden korkmamaları gerektiği 
belirtilerek, genel vücut sağlığının ağızda 
başladığı ve düzenli diş tedavilerinin ihmal 
edilmemesi gerektiği vurgulandı. Çocuklara, 
sağlıklı dişler için aşırı şeker tüketiminden 
kaçınılması gerektiği konusunda uyarılarda 
bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Hekimi Mustafa 
Demir, “22-27 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı 
kapsamında belediyemizin ağız ve diş sağlığı 
merkezi olarak kreşlerimize eğitim verdik. 
Sağlık çocuklarda başlar. Çocuklara küçük 
yaşta ağız ve diş sağlığı bilinci aşılayabi-
lirsek ileride oluşabilecek birçok sorunun 
önüne geçmiş oluruz. Bu bilinçle eğitim ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. l IHA

HolidayCheck, ilk destinasyon yöne-
tim şirketini Antalya’da hayata geçirdi. 
Uzun yıllar seyahat değerlendirme plat-
formu olarak faaliyet gösteren, 2019 
yılında ise online tur operatörlüğüne 
soyunan HolidayCheck, kendi destinas-
yon yönetim şirketini (DMC) kuruyor.  
Şirket, ilk DMC’sini ise Antalya’da açtı. 
Alman iş ve turizm dergisi fvw’de yer 
alan habere göre, HCR isimli destinasyon 
yönetim şirketinin Antalya ayağına ise 
Dertour ve Meeting Point’te uzun yıllar 
görev yapan iki isim, Ertan Sakallı ile 
Onur Özer liderlik edecek. 2019 yılında 
Burda Group tarafından resmi adıyla HC 
Touristik adıyla kurulan Vinzenz Greger 
liderliğindeki HolidayCheck online tur 
operatörü, o zamandan beri MTS Globe 
gibi DMC’lerle 
çalıştı. Ancak şirket 
gelecekte kendi 
destinasyonlarında 
kendi destinasyon 
yönetim şirketi ile 
faaliyet göstermek 
istiyor. Holiday 
Destination Servi-
ces ismiyle faaliyet 
gösterecek olan 
Türkiye’deki şirke-
tin yüzde 51’inin 
Hasan Yiğit isimli 
bir yatırımcıya, 
yüzde 49’unun ise 

Almanya’daki şirkete ait olduğu öğre-
nildi. Şirkette Ertan Sakallı’nın CEO ve 
yönetim kurulu üyesi, Onur Özer’in ise 
icra kurulu üyesi ve operasyon direktörü 
(COO) olarak görev yapacağı belirtildi.  
Antalya’da kurulan şirket, 2025 yılının 
Mart ayında operasyonlarına başlayacak. 
Orta vadede bu DMC’ler Mısır ve Yuna-
nistan gibi destinasyonlarda da açılacak. 
Ertan Sakallı, Holiday Destination Ser-
vices’in sadece HRC’nin misafirlerine 
değil, aynı zamanda üçüncü parti tur 
operatörlerinin yolcularına da hizmet ve-
receğini açıkladı. Onur Özer, daha önce 
Meeting Point Türkiye’de çalışan 20 
civarında personelin de bu şirkette görev 
yapacağını açıkladı. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Kreş öğrencilerine ağız ve diş sağlığı eğitimi
22-27 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında, Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin 
Teomanpaşa Şubesi’nde minik öğrencilere ağız ve diş sağlığı eğitimi gerçekleştirdi.

Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi’nin mi-
nik öğrencilerine ağız ve diş sağlığı eğitimi verildi. 

Tutar 30 bin TL’ye yükseltildi
Nakit alışverişlerde 7 bin TL üzerindeki ödemelerini banka 

ve finans kurumları aracılığıyla yapması konusundaki zorun-
lulukta tutar sınırı 30 bin TL’ye yükseltildi. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna 
göre, tüketiciler için 7 bin liranın üzerindeki mal veya hizmet 
alımlarına ait ödemelerin banka ve finans kurumları aracılığıyla 
yapılması uygulamasında zorunlu tutar 30 bin liraya yükseltildi. 
Tebliğde yer alan örneklerdeki tutarlarda da düzenleme yapıldı. 
Belgeleme zorunluluğu kapsamında (mükellef olmayanlar 
hariç) yabancılar ve Türkiye ikameti olmayan gerçek kişilerle 
yapacakları işlemlere ilişkin tahsilat ve ödemelerin aracı finan-
sal kurumlar kanalıyla yapılması zorunluluğunda da değişikliğe 
gidildi. Uygulama kapsamında, düzenlenecek faturalarda 
yabancıların veya Türkiye ikameti olmayan gerçek kişilerin pa-
saport numaralarının yazılması şartı bulunuyor. Düzenlemeyle 
artık pasaportların bir suretinin de faturanın ekine konulması 
gerekmeyecek. Tahsil edilen tutarların, tahsilatı takip eden ilk iş 
günü sonuna kadar aracı finansal kurumlara yatırılması zorun-
luluğu da aranılmayacak. l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

İlk olarak Antalya’da kuruldu

Sonuç mükemmel değil ama ‘iyimser’ 
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Antalya                 19 
0 C

Alanya                21 0 C

Manavgat 17 
0 C

Gazipaşa 20 
0 C

Kemer 17 
0 C

Gündoğmuş      13 
0 C

Akseki     10 0 C

İbradı 9 
0 C

Finike 18 
0 C

Kaş 19 
0 C

Kumluca 17 
0 C

Demre 19 
0 C

Elmalı                       110 C

Korkuteli 8 
0 C

Serik 15 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA  AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2861

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde, geçtiği-
miz hafta sonu görülen uyuşturucu ticareti yapma 
suçundan tutuksuz yargılanan sanık S.F., Diyarbakır 
ili Adliyesi’nden SEGBİS ile katıldı. Uyuşturucu ti-
careti yapmak suçundan Alanya Cezaevi’nde tutuklu 
bulunan E.C. ve S.F.’nin avukatları da duruşmada 
hazır bulundu.
ANTALYA’DA PAHALI, DİYARBAKIR’DA UCUZ

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, Di-
yarbakır’dan SEGBİS ile katılan sanık S.F.’ye, “13 
Haziran 2022 tarihinde E.C. ile polise uyuşturucudan 
yakalandınız. Şu anda uyuşturucu ticareti yapmak 
suçundan yargılanıyorsunuz. Neler söyleyeceksi-
niz?” sorusunu yöneltti. S.F., buna yanıt olarak, “Ben 
askerden yeni geldim. Diyarbakır’da bir kargoda 
çalışıyordum. E.C. benim arkadaşımdı, o da Antalya’da üni-
versitede okuyordu. Beraber uyuşturucu kullanırdık. E.C. bana 
Diyarbakır’daki uyuşturucu fiyatlarını sordu. Ben de söyledim, 
o da bana Antalya’da uyuşturucunun çok pahalı olduğunu söy-
ledi” dedi.
KARGOYLA UYUŞTURUCU GÖNDERMİŞLER

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, sanık S.F.’ye, 
“Kargoyla 50 gram toz esrar gönderilmiş. Senin kargoda çalıştı-
ğın zaman bu kargo kimin adına gönderildi?” sorusunu yöneltti. 

S.F., “E.C. toz esrarın benim gönderdiğimi ifade etti” denilmesi 
üzerine, “Kimlik bilgileriyle Vedat K. adına kargoyu aldım. Bu 
kişiyi tanımıyorum. E.C., suçunu üstünden atmak için böyle 
söyledi” diye yanıt verdi.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, kargoyla uyuştu-
rucu gönderilen paket üzerinde yazılı olan “Vedat K.” isminin 
ifadesinin alınması gerektiğini belirtti. Kolluk görevlilerine ya-
zıyla bildirilmesi ve eksikliklerin giderilmesi için duruşmanın 
26 Mart 2025 tarihine ertelendiği açıklandı. l MEHMET AL

Antalya’da polisin son 1 haftada aranan şahıslara yönelik ger-
çekleştirdiği çalışmalarda 540 şahıs yakalandı. Antalya Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde, adli ma-
kamlarca haklarında yakalama emri bulunan şahısların yakalanmasına 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda son son bir haftada 
yapılan çalışmalarda il genelinde hırsızlıktan 60, - dolandırıcılık 112, 
yağma 10, cinsel suçlardan 4, öldürmeden 4 ve diğer suçlardan 350 
aranan şahsı yakaladı. Şahıslardan kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 
155, ifadesinin alınmasına yönelik yakalama emri ile aranan 385 şahıs 
olmak üzere toplam 540 şahıs adli makamlara sevk edilmiştir. l İHA

Antalya’da meydana gelen trafik kazasında iki yol ayrımındaki 
bariyerlere ok gibi saplanan araçta sıkışan sürücü, itfaiye ekip-
leri tarafından çıkarıldı. Kaza, saat 11.30 sıralarında Antalya’nın 
Kepez ilçesi Kültür Mahallesi Hürriyet Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre Bahadır Topçu (51) idaresindeki 06 
AL 111 plakalı Mercedes marka otomobil İller Bankası kavşa-
ğındaki üst geçitten döndüğü sırada, iki yolu ayıran bariyerlere 
ok gibi saplandı. Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı ile olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.  Araçta sıkışan 
ve hareket etmekte zorlanan Bahadır Topçu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’na bağlık ekipler tarafından 
bulunduğu yerden çıkartıldı. 112 Acil Sağlık ekibi tarafından ilk 
müdahalesi olay yerinde yapılan Bahadır Topçu ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. Büyük çapta maddi hasarın meydana geldiği aracın 
tüplü olduğunun öğrenilmesi üzerine itfaiye ekipleri her hangi bir 
olumsuzluk yaşanmaması için aracın gaz deposu ile olan bağlantı-
sını kesti. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. l İHA

Antalya’da patenci bir gencin arkasına tutunduğu 
kamyonette dengesini kaybederek aracın altında ka-
larak hayatını kaybetmesine rağmen, paten yapan 
gençler tehlikeli hareketlerine devam ediyor. Antal-
ya’da 27 Nisan tarihinde kamyonetin arkasına tutunup, 
dengesini kaybedince arkadan gelen otomobilin 
altında kalan patenli 14 yaşındaki Berat Bayram, ha-
yatını kaybetmişti. Yaşanan feci olaya rağmen kentin 
farklı noktalarında patenli çocukların tehlikeli yolcu-
lukları kameralara yansıdı. Cep telefonu kameralarına 
yansıyan görüntülerde süratli giden halk otobüsünün 
arkasına tutunan 3 patenci dikkat çekerken, bir başka 
görüntüde ise bir gencin kamyonet kasasına tutunduğu 
görüldü. Kepez bölgesinde çekilen bir başka görün-
tüde ise seyir halindeki araca tutunan gençlerin rahat 
hareketleri dikkat çekti. l İHA

Antalya’da bir ikamette çıkan yangın mahalle sa-
kinlerini sokağa döktü. İkametten annesi ile birlikte 
çıkan ve babasının polis memuru olduğu öğrenilen 
küçük çocukla babasının mesai arkadaşları yakından 
ilgilendi. Görevli komiser kucağına aldığı küçük ço-
cuğa, “Şimdi bize gideceğiz. Bizim evde kalacaksın. 
Bizim evde abi lazımdı, bize gideceğiz” diyerek ekip 
otosuna götürdü. Yangın, saat 21.30 sıralarında An-
talya’nın Kepez ilçesi Ahatlı Mahallesi 3158 Sokak 
üzerinde bulunan 4 katlı bir apartmanın birinci katında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ikamet içeri-
sindeki dumanı fark eden ev sahibi kadın 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ni arayarak durumu bildirdi. Annesi 
ile birlikte evden çıkan küçük çocuk olay yerinde 112 
acil sağlık ekipleri tarafından tedbir amaçlı olarak 
kontrolden geçirildi. Bu sırada küçük çocuğun baba-
sının mesai arkadaşları kendisiyle yakından ilgilendi. 
Görevli komiserin baba şefkatiyle yaklaştığı ve kuca-
ğına aldığı küçük çocuğa “Şimdi bize gideceğiz. Bizim 
evde kalacaksın. Bizim evde abi lazımdı, bize gidece-
ğiz” diyerek ekip otosuna götürdü. l İHA

Aralarında uyuşturucu borsası kurmuşlar
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde geçtiğimiz hafta sonu görülen uyuşturucu ticareti yapma suçundan 
tutuksuz yargılanan sanık, uyuşturucunun Antalya’da pahalı, Diyarbakır’da ise ucuz olduğunu söyledi. 
Duruşma, 26 Mart 2025 tarihine ertelendi.

Duruşma, eksikliklerin giderilmesi 
için 26 Mart 2025 tarihine ertelendi.

Alanya’da tek katlı müstakil bir ev, çıkan yangın sonucu 
kullanamaz hale geldi. Evde bulunan engelli kız komşuların 
yardımıyla dışarı çıkarıldı. Yangın, önceki gün akşam saat 
20.00 sıralarında Demirtaş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
üzerindeki tek katlı müstakil evde çıktı. Henüz bilinmeyen 
nedenden ötürü çıkan yangında alevler kısa sürede evin tama-
mına yayıldı. İçeride olduğu belirtilen Ayfer A. isimli engelli 
kız komşuların yardımıyla dışarı çıkarıldı. Vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Ekipler yangına kısa sürede müdahalede bulundu.Yan-
gının trafo direğinden çıktığını ileri süren Ayfer A.’nın babası, 
’’Defalarca söyledim. Geçen yıl da direkt ateş aldı, değiştirin 
evde engelli çocuk var dedim. Asıl evim yukarıda. Ama çocuk 
o eve alışamadığı için burada kalıyor. Ev ateş alınca haberleri 
olmuş, çocuğu kurtarmışlar. Ama ev yanmış. Düğüne gittik, 
damat ve kızım vardı evde” dedi. Çıkan yangında evin tamamı 
kullanılamaz hale gelirken, Ayfer A.’nın durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Ekipler, yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme baş-
lattı. l İHA

Müstakil ev küle döndü!

Yangının çıkış nedeninin araştı-
rılması için çalışma başlatıldı. 

1 haftada 540 kişi yakalandı

Hayallerini polis 
gerçekleştirdi
Kumluca İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik 

Büro Amirliği ile tarafından yürütülen ‘Hayalini Söyle Türk Polisi 
Seninle’ projesi kapsamında Kumluca’da eğitim gören ortaokul 
öğrencileri için Antalya Havalimanı ve Antalya Arkeoloji Müze-
sine gezi düzenledi. Havalimanı personeli tarafından sıcak ilgiyle 
karşılanan öğrenciler bir yolcu uçakla nasıl yolculuk yapar, uçak 
bileti nasıl alınır, uçuş öncesi güvenlik kontrolleri nasıl yapılır so-
rularına cevap arayarak uygulamalı olarak yerinde gördü. Pilotlar 
tarafından uçağa binmeden önce uçuşun nasıl gerçekleştirildiği 
anlatıldı. Kanatlar ve motor bölümü hakkında bilgi verilerek uça-
ğın içi gezildi. DHM Başmüdürü Durdali Şavkar’ın desteğiyle 
yapılan gezide ilk defa bir havalimanını ve uçağı yakından görme 
fırsatı yakalayan öğrenciler keyifli anlar yaşadı. Bu proje ile öğ-
rencilerimiz havalimanı hakkında bilgi sahibi oldu. Gezide apron 
bölgesi, yolcuların bulunduğu bölüm ve pilotların uçuşu ger-
çekleştirdiği bölüm olan kokpit tanıtıldı. Antalya Havalimanına 
inen ve kalkan uçakları heyecanla ve ilgiyle seyreden öğrenciler, 
uçuş görevlileri ile sohbet ederek onlara merak ettikleri soruları 
yönelttiler. Gezide keşif yapmaktan mutluluk duyan öğrenciler 
unutulmaz anlar yaşadı. Havalimanı sonrası Antalya Arkeoloji 
Müzesini de ziyaret eden öğrenciler gezilerini tamamladılar. l İHA

Bariyere ok gibi saplandı

Patenciler akıllanmıyor!

Polisten baba şefkati
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KIŞ AYLARINDA 
BAĞIŞIKLIĞI 

GÜÇLENDİRMENİN 
12 YOLU

TUBA 
ÖRNEK

Kış aylarında grip ve 
soğuk algınlığından ko-

runabilmek için bağışıklık 
sistemini güçlendirmek 

çok önemlidir. Soğuk 
kış günlerinde sağlıklı 
kalmak için vücudu kış 

şartlarına uygun şekilde 
hazırlamak gerekir. Kış 
mevsimini karşılarken 

çoğu kişide fiziksel aktivi-
tede azalma, iştah artışı, 

öğün düzeninde değişik-
likler gözlemlenebiliyor. 
Bununla beraber gribal 
hastalıklarla karşılaşma 
riski de artıyor. Bu du-

rumda özellikle kış 
döneminde bağışıklık 

sistemini güçlü tutmak 
çok daha önemli hale 

geliyor. Bağışıklık sistemi, 
vücuda giren hastalık 

yapıcı mikropları ortadan 
kaldırmak için savaşıyor. 
Bu yüzden de öncelikli 
olarak bu sistemi zayıf 
düşüren faktörlerden 
uzak durulması gere-
kir. Bu faktörler; hatalı 

beslenme alışkanlıkları, 
hareketsiz yaşam, si-

gara, uyku düzensizliği 
ve stres. Bunların varlığı 
halen devam ederken 
bağışıklık güçlendiren 

takviyeler veya vitaminli 
bir besini aşırı tüketmek 
tek başına hiçbir işe ya-

ramaz. 
BAĞIŞIKLIĞI 

GÜÇLENDİRMENİN 12 
YOLU: 
-ŞEKERLİ 

YİYECEKLER VE 
KIZARTMALARDAN 

UZAK DURUN 
-SEBZE-MEYVE 

TÜKETİMİNE AĞIRLIK 
VERİN 

-YOĞURT, KEFİR VE 
TURŞU TÜKETİN 

-LİFLİ, KEPEKLİ 
TAHILLARI TERCİH EDİN 

-PROTEİN TÜKETİN 
-OMEGA-3 İÇEREN 

BALIK, CEVİZ VE SEMİZ 
OTU TÜKETİMİNİ 

ARTTIRIN 
-ÇORBALARINIZA 

ZERDEÇAL EKLEYİN
-ZEYTİNYAĞI 

VE AVOKADOYA 
BESLENMENİZDE YER 

VERİN 
-BİTKİ ÇAYLARI İLE 

VÜCUT DİRENCİNİZİ 
ARTTIRIN 

-DOKTOR 
KONTROLÜNDE 

PROPOLİS TÜKETİN 
-D VİTAMİNİ 

DÜZEYİNİZE DİKKAT 
EDİN 

-BOL SU İÇİN

Aile hekimleri, performans kriterlerine dayalı 
yeni yönetmeliğe karşı 6 Aralık’a kadar iş bıraktı.  
Açıklamada, 1 Kasım 2024’te yürürlüğe giren “Aile 
Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’nin ça-
lışanlara yönelik ağır maddeler içerdiği belirtilerek, 
Sağlık Bakanlığı’na yönetmeliğin geri çekilmesi için 
çağrıda bulunuldu.  İlçe Sağlık Müdürlüğü önünde 
Hekim Birliği Sendika Başkanı Mehmet Ulusan ve 
sendika üyeleri tarafından yapılan açıklamada, “Biz 
hekimler ve sağlık profesyonelleri, yıllardır hasta-
larımızın derdine derman olmaya çalışırken kendi 
dertlerimizi hep erteledik. Ancak artık dayanacak 
gücümüz kalmadı. Sürekli koşan ama bir türlü hedefe 
varamayan koşucular gibiyiz. İster istemez sormadan 
edemiyoruz: Hekimler tükenmeden, sağlık sistemi 
iflas etmeden, bu sorunları çözmek için daha ne kadar 
bekleyeceğiz? 2-6 Aralık tarihleri arasında gerçekleş-
tireceğimiz iş bırakma eylemi, çaresizliğimizin değil, 
çözüm için bir çığlığın ifadesidir. Bu eylemle, hem 
hekimlik mesleğinin onurunu hem de halkımızın hak 
ettiği sağlık hizmetlerini savunmak için sesimizi yük-
seltiyoruz. Çünkü bizler bu ülkenin hekimleri olarak 
artık yalnızca sorumluluklarımızı değil, haklarımızı 
da korumak için buradayız.

‘MESLEĞİMİZİ ADETA BİR CEZAYA 
DÖNÜŞTÜRÜYOR’

Aile Hekimlerine Reva Görülen “Eziyet Yönet-
meliği” Aile hekimleri, koruyucu sağlık hizmetlerinin 
temel taşıdır. Ancak, “Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliği” adı altındaki düzenlemeler, 
hekimlerin esas görevi olan hasta sağlığına odak-
lanmasını imkânsız hale getirmektedir. Günümüzün 
büyük bir kısmını gereksiz raporlar, formlar ve bü-
rokratik yükler arasında harcıyoruz. Bu süreç, ne 
halkın sağlık hizmetine erişimine ne de hekimlerin 
meslek onuruna hizmet etmektedir. Hastalarımızı 
iyileştirmek için zaman ayırmayı biz de özlüyoruz. 
Ancak “ceza yönetmeliği” olarak bilinen bu uygu-
lamalar, mesleğimizi adeta bir cezaya dönüştürüyor. 
Sağlık Bakanlığı’na açıkça sesleniyoruz: Bu düzenle-
meleri geri çekin ve hekimin emeğine saygı gösterin!

‘MESLEĞİ BU ŞARTLARDA SÜRDÜRMEK 
İMKÂNSIZ HALE GELDİ’

Hekimlik mesleği yalnızca bilgi ve fedakârlık 
gerektirmez; aynı zamanda maddi ve manevi, tatmini 
de hak eder. Ancak hekimlerin maaşları yıllardır 
enflasyon karşısında erimekte ve geçim sıkıntısı, 
mesleki sorumluluklarımızın önüne geçmektedir. 
32-36 saatlik nöbetler, ardından dinlenmeden çalış-
maya devam etmek zorunda kalmak, tükenmişliği 
artırıyor. Hekimlik gibi yüksek sorumluluk gerektiren 
bir mesleği bu şartlarda sürdürmek imkânsız hale 
gelmiştir. Sağlıkta Şiddet Sona Ersin Sağlıkta şiddet, 
hekimlerin karşı karşıya olduğu en büyük tehlikeler-
den biri haline geldi. Bir gün sağ salim hastaneden 
eve dönebilmek lüks sayılmaya başladı. Bu sorunun 
çözümü, yalnızca caydırıcı yasal önlemlerle mümkün 
olabilir. Yetkilileri bir kez daha göreve çağırıyoruz: 
Sağlıkta şiddeti durdurun, sağlık çalışanlarını koru-
yun!

‘EN BÜYÜK ZARAR GÖREN, HALKIN SAĞLIK 
HİZMETİNE ERİŞİM HAKKIDIR’

Ekipman eksiklikleri, yetersiz insan kaynağı 
ve artan iş yükü, hekimlerin mesleklerini hakkıyla 
yerine getirmesini en-
gelliyor. Bir malzeme 
bulabilmek için koşuş-
turan hekimlerin, tedavi 
süreçlerine nasıl odak-
lanması beklenebilir? 
Bu koşullarda en büyük 
zarar gören, halkın sağlık 
hizmetine erişim hakkıdır. 
Bunun dışında, tek kalem 
maaş talebimizin karşı-
lanmaması maaşlarımızın 
5 farklı kalemde hesap-
lanması uygulamasının 
devam etmesi, total geli-
rimizin yarıdan fazlasının 
anayasal hakkımız olan 

dinlenme hakkına aykırı olarak izin kullanmamız 
durumunda kesilmesi, adaletsiz vergi oranlarının 
güncellenmesi taleplerimizin karşılanmaması, bir 
gecede çıkan hukuka aykırı ve mobbing amacıyla 
yapılan geçici görevlendirmelerin devam etmesi, 
adaletsiz nöbet ücretleri, ek ödeme adaletsizlikleri, 
bilimsellikten uzak olarak oluşturulan MHRS bas-
kısı ve muayene baskısı, YÖK ve Sağlık Bakanlığı 
arasındaki özlük hakları farklılıklar gibi nedeni ile 
üyelerimizin maddi ve manevi hakları zedelenmeye 
devam etmesi sebebiyle anayasal hakkımız olan iş 
bırakma eylemini icra ediyoruz.

‘EYLEM SÜRESİNCE KRİTİK SAĞLIK 
HİZMETLERİ KESİNTİSİZ DEVAM EDECEK’

Eylem süresince, acil servisler, yoğun bakım 
üniteleri ve onkoloji hastaları gibi kritik sağlık 
hizmetleri kesintisiz devam edecektir. Amacımız 
halkımızı mağdur etmek değil, daha iyi bir sağlık 
sistemine kavuşmalarını sağlamaktır. Mesleğimizi 
ve ülkemizi seviyoruz. Ancak hem biz hekimlerin 
hem de toplumun sağlık hizmetlerinden eşit şekilde 
yararlanabilmesi için bu sorunların çözülmesi şarttır. 
Sağlık sistemi sağlıklı bir yapıya kavuşana kadar ka-
rarlılıkla mücadele edeceğiz” dedi. l MEHMET AL

THY Genel Müdür Yardımcısı Aldülkerim 
Çay, ALKÜ’de yarın düzenlenecek ‘THY Kari-
yer Söyleşisi ALKÜ’de isimli programda ALKÜ 
Ailesi ile buluşacak.Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) toplum yararına projelerine 
tüm hızıyla devam ederken bir taraftan da öğren-
cilerin gelişimine daha fazla katkı sunmak için 
sektör temsilcileriyle öğrencileri buluşturmaya 
devam ediyor. Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bi-
limleri Fakültesi tarafından yarın (3 Aralık 2024 
Salı) iki ayrı oturumda düzenlenecek olan ‘Türk 
Hava Yolları Kariyer Söyleşisi ALKÜ’de’ etkin-
liğinin konuğu Türk Hava Yolları Genel Müdür 
Yardımcısı Aldülkerim Çay olacak. Söyleşinin 
ilki yarın saat 11.00’de Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gazipaşa Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşecek. İkinci program ise saat 15.00’de ALKÜ 
Yeni Rektörlük Binası Alev Alatlı Konferans 
Salonu’nda yapılacak. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, söyleşiye Gazipaşalı ve 
Alanyalı vatandaşları davet etti. l ALKÜ/BÜLTEN

Aile Hekimleri iş bıraktı
Alanya’da görev yapan aile hekimleri, 1 Kasım 2024’te yürürlüğe giren ‘Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’ne 
karşı 6 Aralık’a kadar iş bıraktı. İş bırakma eylemi İlçe Sağlık Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklamasıyla başladı.

Aile hekimleri 6 Aralık 
tarihine kadar iş bıraktı.

Uzman doktordan HIV/ AIDS açıklaması
Alanya EAH’ta görev yapan Dr. Sema Tekin 

Şahin, “HIV tedavi edilmediği takdirde AIDS 
aşamasına geçebilir. Ancak doğru tedavi ile HIV, 
AIDS’e dönüşmeden kontrol altına alınabilir” dedi. 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH) 
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Sema Tekin 
Şahin, AIDS konusuna dikkati çekmek, riskli dav-
ranışlarda bulunan bireylerin test oranını artırmak, 
virüsün yayılmasını engellemek ve tedaviye erişim 
konusunda insanları bilgilendirmek adına HIV ve 
AIDS’ten korunma yolları, teşhisi ve tedavi sü-
reci hakkında bilgiler verdi.  ‘Dünya AIDS Günü’ 
kapsamında önemli açıklamalarda bulunan Uzman 
Doktor Şahin, HIV/AIDS’in bulaşıcı özelliği ne-
deniyle tüm dünyada en çok korkulan hastalıkların 
başında geldiğine dikkati çekerek toplumda kontrol 
altına alınabilmesi için öncelikle sağlık yöneticileri 
ve sağlık çalışanlarının başta olmak üzere toplumun 
tüm kesimin HIV enfeksiyonu hakkında yeterli 
bilgiye sahip olması gerektiğinin altını çizdi.  Uzm. 
Dr. Sema Tekin Şahin, “Dünya AIDS Günü, HIV 
ile yaşayan bireyler ve toplumsal bilinçlenme için 
büyük bir fırsat sunuyor. Peki, HIV nedir? HIV, 
bağışıklık sistemimizi zayıflatarak, vücudun en-
feksiyonlarla mücadele etme yeteneğini azaltan 
bir virüstür. HIV tedavi edilmediği takdirde AIDS 
aşamasına geçebilir. Ancak doğru tedavi ile HIV, 
AIDS’e dönüşmeden kontrol altına alınabilir. HIV 

başlangıçta belirgin belirtiler göstermeyebilir. Bu da 
virüsün fark edilmeden yayılmasına neden olabilir. 
Erken tanı, hem kişinin sağlığını koruması hem de 
başkalarına bulaşmasını önlemek açısından büyük 
önem taşır. HIV testi yaptırmak, virüsün varlığını 
öğrenmenin ve doğru tedaviye başlamak için atıla-
cak ilk adımdır” dedi. 

“ERKEN TEDAVİ İLE SAĞLIKLARINI 
KORUMA ŞANSI VAR”

Dr. Şahin günümüzde HIV tedavisinin etkili 
ilaçlarla yapılabildiğine vurgu yaparak, “Erken tanı 
ve tedavi sayesinde HIV pozitif bireyler, uzun ve 
sağlıklı bir yaşam sürebilir. Test yaptırmak, tedaviye 
erken başlamak ve HIV ile yaşarken sağlıkla ilgili 
riskleri azaltmak için en önemli adımdır. HIV ile il-
gili bilinmesi gerekenler ise HIV, korunmasız cinsel 
ilişki, kan yoluyla ya da anneden bebeğe geçebilir. 
Düzenli testler ve erken tanı, HIV’in kontrol altına 
alınmasını sağlar. Tedavi ile HIV’in vücuda verdiği 
zarar azaltılabilir ve virüsün yayılması engellene-
bilir. HIV ile mücadelede herkesin sorumluluğu 
vardır. Hem kendi sağlığımızı hem de toplumsal 
sağlığı korumak adına, birimimize başvurarak 
HIV testi yaptırıp farkındalık yaratabilir ve HIV 
hakkında daha fazla bilgi sahibi olabilirsiniz” diye 
konuştu. l ALANYA EAH/BÜLTEN

ALKÜ Ailesi 
ile buluşacak

Antalya Ticaret Borsası (ATB), 
Antalya hallerinde işlem gören doma-
tes, sebze ve meyvelerin işlem miktar 
ve fiyatlarıyla ilgili endeks değerlerini 
açıkladı. Buna göre Antalya hallerinde 
gören domates miktar endeksi Kasım 
ayında yıllık yüzde 35.25 azalırken, 
fiyat endeksi yüzde 218.38 arttı.ATB, 
Antalya hallerinde işlem gören doma-
tes, sebze ve meyvelerin işlem miktar 
ve fiyatlarıyla ilgili endeks değerlerini 
açıkladı. Buna göre Kasım ayı endeks-
leri miktarda bir önceki aya göre (aylık) 
domateste yüzde 92.14, sebzede yüzde 
41.56 artarken, meyvede yüzde 14.03 
azaldı. Miktar endeksleri geçen yılın 
aynı ayına göre (yıllık) domateste yüzde 
35.25, sebzede yüzde 53.29 ve meyvede 
ise yüzde 31.81 azaldı. Kasım ayında 
endekslerdeki yıllık değişimler, miktarda 
domates için ortalama, sebze ve meyve 
için 9 yıllık ortalama altında kalırken, 
yıllık fiyat endekslerindeki değişimler 

domates, sebze ve meyve için ortalama 
üstünde gerçekleşti. Kasım ayında do-
mates fiyat endeksi yıllık yüzde 218.38 
artarken, miktardaki yüzde 35.25’lik 
düşüş bu yükselişte etkili oldu. Sebze 
fiyat endeksinde yıllık yüzde 186.31 artış 
olurken, sebzenin yıllık miktar endeksi-
nin yüzde 53.29’luk düşüşü fiyat endeksi 
artışını etkiledi. Meyve fiyat endeksi 
yıllık yüzde 56.66 artarken, meyvede 
yıllık işlem miktarındaki yüzde 31.81’lik 
düşüş fiyat endeksi artışında etkili oldu. 
Kasım ayında miktar ve fiyat endeksle-
rindeki aylık değişim, domates için son 6 
yılın miktarda en düşük artışı, fiyatta ise 
ortalama artış olarak gerçekleşti. l IHA

Miktar düştü, fiyat arttı



Alanya girişine Cumhuriyet’in 100’üncü yılı 
anısına önceki belediye başkanı Adem Murat 
Yücel tarafından yerleştirilen ve Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 1936’da Kahramanmaraş 
Kalesi’ne yaptırdığı ‘Bayrak Tutan Bozkurt Hey-
keli’nin CHP’li Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik tarafından kaldırılması büyük bir 
tepkiye neden oldu. Heykelin kaldırılmasına 
tepki gösteren vatandaşlar MHP Alanya İlçe 
Başkanlığı binası önünde toplandıktan sonra anıt 
önüne yürüyüşe başladı. Düzenlenen basın açık-
lamasına,  MHP Antalya İl Başkanı Onur Temel 
ve Antalya Ülkü Ocakları Başkanı Oğuzhan 
Dinçer, Önceki dönem MHP Antalya Milletve-
kili Hüseyin Yıldız, MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül, önceki dönem Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, MHP’li Belediye 
Meclis Üyeleri ve çok sayıda partili katıldı. 

TEMEL: ‘ANLAM VEREMEDİK’
Atatürk Anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasının ardından açıklama yapan 
MHP Antalya İl Başkanı Onur Temel şunları 
söyledi: “İnsanlık tarihi çok uzun süreçler atlata-
rak bugünlere ulaşmıştır. Türk milleti bu tarihsel 
süreç içerisinde güzel günler de yaşamış, kötü 
günler de yaşamıştır. Yaşadığımız bu kötü gün-
lerde tekrar şanlı günlerimize dönebilmek adına 
bizleri motive eden milli sembollerimiz vardır. 
Bunun da en başında bozkurt gelmektedir. Mil-
letimizin tarih boyunca Ergenekon’dan çıktıktan 

bugüne kadar yol başçılığını yapan, doğru isti-
kamete sevk eden varlık milletimizin gönlünde, 
yüreğinde ve aklında yer etmiş olan bozkurttur. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk de bu şuur ve bilinç 
altında Anadolu’da o dönemin tek bağımsız 

Türk devletinin 
milli sembolü ola-
rak bozkurtu 
belirtmiştir ve bunu 
birçok kamu ku-
rumunda sembol 
haline getirmiş, 
paralarımızda bas-
mış, pullarımızda 
kullandırtmıştır. 
1936 yılında da 
Kahramanmaraş 
Kalesi’nde Türk 
bayrağına muha-
fız olarak genel 
bağımsızlığımızın sembolü olan bayrağımızın, 
muhafızı olarak bozkurtu işaret etmiş ve o bay-
rak tutan bozkurt heykelini emir ve talimatları 
ile inşa ettirmiştir. 2 dönem Alanya’da bele-
diye başkanlığımızı yapan Sayın Adem Murat 
Yücel beyefendi de cumhuriyetimizin yüzüncü 
yıl dönümünde Alanya’mızın girişindeki bir 
tepede Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün silüe-
tini koydurtmuş, devam eden ikinci tepede de 
bayrak tutan bozkurt heykelini inşa ettirmiştir. 
Aldığımız haber neticesinde cumartesiyi pazar 
gecesine bağlayan saatlerde ne rahatsızlığını 
olduğunu anlayamadığımız belediye başkanı 
olan zat, bozkurt heykelini olduğu yerden kal-
dırtmıştır. Alanya’mızın bu kadar kentsel sorunu 
varken, hizmet bekleyen vatandaşlarımız varken, 
Türk milletinin sembolü olan, bağımsızlığımızın 
sembolü olan bozkurttan ne rahatsızlık duydu-
ğuna bizler bir anlam veremedik. 

‘BOZKURT MOTİVASYON KAYNAĞI 
OLMAKTADI’

Bozkurt bugün hepiniz de takip edersiniz ki 
Suriye’nin kuzeyinde, Irak’ın kuzeyinde, Ka-
rabağ’da, Doğu Türkistan’da, Azerbaycan’da, 
Türkistan dediğimiz bölgenin her birisinde 
Türklere moral ve motivasyon kaynağı olmak-
tadır. Bozkurttan kimler rahatsız olmaktadır? 
Amerika rahatsız olmaktadır. Rusya rahatsız 
olmaktadır. Çin rahatsız olmaktadır. Emperyalist 
bütün güçler, geçmişin Haçlıları, günümüzün 
emperyalistleri rahatsız olmaktadır. Beyefendi 
acaba siz neden rahatsız olmaktasınız? Mille-
timize karşı, bayrağımıza karşı, Türklüğümüze 

karşı, Atatürk’ün aziz hatırasına karşı bir rahat-
sızlığınız mı vardır? Bunların bir an önce kendisi 
tarafından açıklanmasını bekliyoruz. Bu konuda 
da bütün yasal haklarımızı kullanacağız. Gerekli 
girişimleri yapacağız. Bu konuda Alanyalı hem-
şehrilerimiz müsterih olsunlar. Tekrar bizlere 
destek verdiğiniz için, bugün burada bizlere 
katıldığınız için hepinize teşekkür ediyorum. Ne 
Amerika ne Rusya ne Çin, her şey Türk’e göre, 
Türk için. Ne mutlu Türk’ün diyene. Ne mutlu 
Türk’ün diyene. Ne mutlu Türk’ün diyene. Hepi-
nizden Allah razı olsun.” 

 ‘MİLLİ VİCDANI YARALAMAKTADIR’
Bayrak Tutan Bozkurt Heykeli’nin önünde 

açıklama yapan Antalya Ülkü Ocakları Başkanı 
Oğuzhan Dinçer heykelin kaldırılmasının kutsal 
değerlere ve tarihe bir saldırı olduğunu söyledi. 
Bu durumun Türk milliyetçilerini hedef alan bir 
hazımsızlık olduğunu belirten Dinçer, “Unutul-
mamalıdır ki milliyetçilik Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün inkılaplarından biridir. Ancak bu-
günkü zihniyet Atatürk’ün fikirlerine ve mirasına 
açıkça ters düşmektedir. Atatürk’ün kurduğu 
partinin Yörük kültürünü ve milliyetçi değerleri 
hedef alması milli vicdanı yaralamaktadır. Bi-
linmelidir ki mühür kimdeyse Süleyman odur” 
dedi.

‘BAĞIMSIZLIK VE DİRENİŞ 
SEMBOLÜDÜR’

Türk milletinin kutsallarına el uzatılmaya 
kalkılmasının sabırları zorladığına vurgu yapan 
Dinçer, “Ancak herkes bilmelidir ki Türk milleti 
ve Yörük evlatları bu elim durum karşısında 

gereken cevabı vatanperverlikle verecektir. Türk 
Bayrağı Tutan Bozkurt Heykeli yalnızca bir 
heykel değil, Türk milletinin bağımsızlık ve di-
reniş sembolüdür. Bu kutsal değere el uzatanlar 
Türk milletinin ferasetini ve milliyetçileri hafife 
almışlardır. Türk milliyetçilerinin asla boyun eğ-
meyeceğini bilmelilerdir” diye konuştu.

l GÜLŞAH ATAOĞLU
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12436462-195-07-1  numaralı 
yazar kasamın ruhsatnamesini kaybettim 

hükümsüzdür
-Hüsnü Aydoğan

ZAYİ İLAN

Alanya’da ‘BOZKURT’ yürüyüşü
Alanya’nın girişine önceki belediye başkanı Adem Murat Yücel tarafından yerleştirilen ve CHP’li Alanya Belediyesi tarafından kaldı-
rılan Bayrak Tutan Bozkurt Heykeli’ne MHP yönetiminden sert tepki geldi. Alanya’ya gelen MHP Antalya İl Başkanı Onur Temeli “Bu, 
milli değerlerimize yapılan bir saldırıdır” dedi. 
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 4. Turu’nda oynayacağı Fethi-
yespor maçının hazırlıklarına başladı. 
Salonda yapılan antrenmanda, Trab-
zonspor maçında ilk 11’de forma 

giyen futbolcular yenileme egzersizleri yaparken, 
diğer futbolcular ısınma, esneme, denge ve kon-
disyon çalışmaları gerçekleştirdi. Turuncu yeşilli 
takım hazırlıklarını yarın yapacağı antrenmanla 
sürdürecek. l MEHMET AL

Eski milli futbolcu ve 
şuan da Antalyaspor’un 
yardımcı antrenörlüğünü 
yapan Mehmet Aurelio’nun 
annesi geçirdiği kalp krizi 
sonrası hayatını kaybetti. 
Aurelio annesinin cena-
zesini almak için Adli Tıp 
Kurunu’na geldi. Eski Milli 
Futbolcu ve Antalyaspor 
yardımcı antrenörü Meh-
met Aurelio’nun annesi 
Lucia Brito Dos Prazares 
dün Çekmeköy’de bulunan 
evinde kalp krizi geçirerek 

hayatını kaybetti. Anne 
Lucia Brito Dos Prazares‘in 
cenazesi otopsi yapılmak 
üzere Adli Tıp Kurumu 
morguna gönderildi.

‘SON NEFESİNE KADAR 
BİR SAVAŞÇIYDIN’

Annesinin cenazesini 
almak için gelen Mehmet 
Aurelio soruları cevapsız 
bırakırken sosyal medya 
hesabından annesi için 
duygusal mesaj paylaştığı 
görüldü. Aurelio mesajında 

“Öğretmen, savaşçı, ka-
zanan, cesur, güzel, zeki, 
çalışkan ve en iyi anne. 
Hayatının son nefesine 
kadar bir savaşçıydın. Kalp 
krizi geçirdi, tepki gösterdi, 
bize geri döndü ama maa-
lesef direnmedi. Dersler ve 
hayat dersleri için teşekkür 
ederim. Bugün, bana yaşat-
tığın anılar ve harika anlar. 
Sonsuza kadar Lucia. Seni 
sonsuza kadar seviyorum” 
ifadelerini kullandı. 

l MEHMET AL

Alanya Oba Nazmi Yılmaz Anadolu Lisesi öğren-
cisi Büşra Soylu, Avrupa çapında büyük bir başarıya 
imza attı. Ju Jitsu Fighting Avrupa Şampiyonası’nda 
U18 kategorisinde mücadele eden genç sporcu, üstün 
performansı ile üçüncü olarak bronz madalya kazandı.
Alanya’nın adını Avrupa’da duyuran Büşra Soylu, 
turnuva boyunca sergilediği azim ve disiplinle hem 
ailesini hem de okulunu gururlandırdı. Yarışma son-
rası duygularını paylaşan genç sporcu, “Bu madalyayı 
ülkeme ve Alanya’ya armağan ediyorum. Hedefim, 
ilerleyen turnuvalarda altın madalya kazanarak bayra-
ğımızı daha yükseğe taşımak” dedi. Alanya’daki spor 
camiası ve okul yönetimi, genç sporcuyu tebrik ederek 
bu başarının diğer gençlere de ilham kaynağı olacağını 
belirtti. l MEHMET AL

Heyecan başlıyor
Ziraat Türkiye Kupası’nda 4. eleme 

turu mücadelesi bugün oynanacak 5 
maçla başlayacak.Ziraat Türkiye Kupası 
4. eleme turunda, 3. eleme turunu geçen 
35 takımın yanı sıra Trendyol Süper 
Lig’den 5, Trendyol 1. Lig ve Nesine 2. 
Lig’den dokuzar olmak üzere toplam 58 
takım mücadele edecek. Müsabakalar tek 
maç eleme usulüne ve seri başı sistemine 
göre oynanacak. Türkiye Futbol Federas-
yonundan yapılan açıklamaya göre 3, 4 
ve 5 Aralık’ta oynanacak karşılaşmaların 
programı şöyle:

BUGÜN:
13.00 Alagöz Holding Iğdır FK-

Muşspor (Iğdır Şehir)
13.30 Teksüt Bandırmaspor-Karaca-

bey Belediyespor (Bandırma 17 Eylül)
15.30 Onvo Antalyaspor-Küçükçek-

mece Sinopspor (Corendon Airlines Park 
Antalya)

18.00 Adana Demirspor-Sebat Genç-
likspor (Yeni Adana)

20.30 Reeder Samsunspor-52 Or-
duspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)

4 ARALIK ÇARŞAMBA:
13.00 Corendon Alanyaspor-Fethi-

yespor (Gain Park)
13.30 Erzurumspor FK-Ayvalıkgücü 

Belediyespor (Erzurum Kazım Karabe-
kir)

13.30 Turkish Oil Yeni Mersin İd-
manyurdu-Kırklarelispor (Mersin)

13.30 Sincan Belediyesi Anka-
raspor-Etimesgut Belediyespor (Sincan 
15 Temmuz Milli Birlik)

13.30 Amed Sportif 
Faaliyetler-Bulut Yeşil 
İnşaat Adana 01 FK (Di-
yarbakır)

13.30 1461 Trabzon 
FK-Kırıkkale FK (Of 
İlçe)

13.30 Gençler-
birliği-Belediye 
Kütahyaspor (Eryaman)

13.30 Anadolu Üni-
versitesi-Bucaspor 1928 
(Osmangazi Üniversi-
tesi)

13.30 Anagold 24Er-

zincanspor-Karaköprü Belediyespor 
(Erzincan 13 Şubat Şehir)

13.30 Çorluspor 1947-Manisa FK 
(General Basri Saran)

13.30 Uğur Okulları İstanbulspor-A-
lanya 1221 Futbol (Esenyurt Necmi 
Kadıoğlu)

13.30 Menemen FK-Çimentaş Elazı-
ğspor (Menemen İlçe)

13.30 Solwie Energy Fatih Karagüm-
rük-Sarıyer (Atatürk Olimpiyat)

13.30 İskenderunspor-Tire 2021 FK 
(Kırıkhan İlçe)

13.30 Ankara Keçiörengücü-Beyoğlu 
Yeni Çarşı (Aktepe)

15.30 Karşıyaka-MKE Ankaragücü 
(Alsancak Mustafa Denizli)

18.00 TÜMOSAN Konyaspor-Ke-
pezspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)

20.30 Bursaspor-Artı Değer Vanspor 
(Yüzüncü Yıl Atatürk)

5 ARALIK PERŞEMBE:
13.00 Central Hospital Ümrani-

yespor-E Koleji Isparta 32 Spor (Spoint 
İnşaat Ümraniyespor)

13.30 Ankara Demirspor-GMG Kas-
tamonuspor (TCDD Ankara Demirspor)

13.30 Karaman FK-Esenler Erokspor 
(Yeni Karaman)

15.30 Atakaş Hatayspor-Osmani-
yespor (Mersin)

18.00 Çaykur Rizespor-Silivrispor 
(Çaykur Didi)

20.30 Gaziantep FK-Batman Pet-
rolspor (Gaziantep)

Kupa mesaisi başladı
Ligde Trabzonspor’u 2-1 yenerek çıkışa geçen Corendon Alanyaspor’da 
gözler kupada oynanacak Fethiyespor maçına çevrildi.

Trabzonspor maçında ilk 11’de forma giyen 
futbolcular yenileme egzersizleri yaptı.

Biletler satışta
Corendon Alanyaspor’un, Ziraat Türkiye Ku-

pası 4. Turunda oynayacağı Fethiyespor maçının 
biletleri satışa çıktı.  Kuzey ve güney kale arkası 
tribünlerinden kombine sahibi taraftarlar, bu karşı-
laşmayı Corendon Airlines Maraton Tribünü’nden 
giriş yaparak izleyebilecek. Ziraat Türkiye Kupası 
4. Tur karşılaşması, 4 Aralık 2024 Çarşamba günü 
saat 13.00’te Alanya’da oynanacak. Ev sahibi tribün 
biletleri tüm Passolig kartlar ile satın alınabilecek. 
Misafir takım biletleri kağıt bilet (Maç günü stad-
yum gişesi) alabilecekler. Karşılaşmada ev sahibi 
için E-bilet ve misafir takım için Pdf bilet satışı ya-
pılacaktır. Pdf bilet satışları sadece www.passo.com.
tr ve Passo Mobil uygulaması üzerinden yapılacak-
tır. Uygulama üzerinden satın alınan Pdf biletlerin 
çıktısının alınması gerekiyor. l MEHMET AL

Genç sporcu Türkiye’yi taçlandırdı

Yardımcı Antrenör Mehmet 
Aurelio’nun acı kaybı

Genç sporcu Alanya’yı gururlandırdı. 
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